

December 13, 2024

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Submission of Published Notice for under section 159(4) of The Companies Act 2017.

Dear Sir,

Please Find enclosed herewith the newspapers cutting published in daily The Nation and Nawa-e-Waqt today December 13, 2024 in compliance with the requirement of Section 159(4) of Companies Act 2017.

You may inform the TREC Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,



Fahad Berlas
Compliance Officer.

Registered Office

Bahria Complex-IV,
5th Floor, Ext. Block,
Ch. Khalique-uz-Zaman Road,
Gizri, Karachi-75600, Pakistan.
(92 21) 411 467 000

Branch - I

Office No. 904, 9th
Floor, Emerald Tower,
Plot No. G-19, Block - 5
Clifton, Karachi
(92 21) 35441100

Branch - II

Plot # 38-A,
Adjacent Genix Pharma,
Korangi Creek,
Karachi 75190, Pakistan.
(92 21) 411 467 000

Branch - III

Pakistan Stock Exchange
139-140 & 409,3rd and 4th Floor,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road, Karachi.
(92 21) 411 467 000

Branch - IV

Suite no. 212, 2nd Floor,
Plot No. 118, Block-3,
B.M.C.H.S, Karachi
(92 21) 34122991,
34122005.6

Regional Lahore Office:

11th Floor, M.M Towers,
Property No. 28, Block K,
M.M Alam Road,
Gulberg III, Lahore.
(92 42) 35798841 35817666



The Nation

Jamada Al-Thani 10, 1446
FRIDAY,
December 13, 2024

TheNation.pk www.nation.com.pk facebook.com/thenationdaily @the_nation

INTERMARKET
SECURITIES LTD

Intermarket Securities Limited
Formerly EFG Hermes Pakistan Limited

Registered Office: 5th Floor, Bahria Complex IV, Ext.
Block, Gizri, Karachi, Pakistan.
Ph: (+92 21) 111-467-000

**NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES
ACT, 2017
ELECTION OF DIRECTORS**

Members of Intermarket Securities Limited ("the Company"), pursuant of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held at 3:00 pm on Friday, December 20, 2024 at ICAP Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi at which seven directors are to be elected:

For Election under Female Category:

1. Ms. Erum Bilwani

For Election under Independent Director Category:

2. Mr. Shehzad Hussain
3. Mr. Muhammad Ashfaq

For Election under Others Category:

4. Mr. Wajid Hussain
5. Mr. Muhammad Rehan Alam
6. Syed Raza Haider Jaffri
7. Mr. Muhammad Ahmed Masood (independent)

www.nation.com.pk/E-Paper/Article/2024-12-13/page-10/46466

12:11:33 AM

The Nation

Since the number of persons who have offered themselves in each category for election is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act 2017 and Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of Intermarket Securities Limited without voting process at the above referred meeting of the members of the Company.

The Independent Directors have been chosen considering their expertise, qualifications, diversity, skills and knowledge, aligning with the criteria outlined in Section 166 of the Act, and the corresponding Regulations. The profiles of above-named candidates have been posted on the website of the Company www.imsecurities.com.pk :

Karachi, December 13, 2024

By order of the Board
Shahid Kamal
Company Secretary

DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE

روزنامہ

نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گواڈرہ سبیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 84 | جہد سہ ہر اک 10 جلدی 1448 | 13 دسمبر 2024 | 29 ستمبر 2021 | صفحات 8 | شمارہ نمبر 101 | شمارہ 255 | 30 روپے | 04236302050 | 84

INTERMARKET

SECURITIES LTD

انٹرمارکیٹ سیکیورٹیز لمیٹڈ

سابقہ ای ایف جی ہرمز پاکستان لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: پانچویں منزل، بحریہ کمپلیکس، 17، ایکسٹینشن روڈ، گزری، کراچی، پاکستان
فون: (+92 21) 111-467-000

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت اطلاع ڈائریکٹرز کا انتخاب

انٹرمارکیٹ سیکیورٹیز لمیٹڈ (”کمپنی“) کے اراکین کو کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ صدر، چیف ایگزیکٹو افسر اور دیگر اراکین کے طور پر منتخب کرنے کے لئے اپنے اراکے کا نوٹس جمع کرایا ہے جو کہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 20 دسمبر 2024 بروز جمعہ شام 3 بجے آئی کیو پی آئی بی، چار روڈ، اکاؤنٹس ایجنٹ، گلشن، کراچی میں منعقد ہوگی، جس میں سات ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا:

خواجہ کی کٹھری کے تحت انتخاب کے لئے:

1. ستر مسعود لدانی

آراء ڈائریکٹرز کی کٹھری کے تحت انتخاب کے لئے:

2. جناب سید اوسین

3. جناب محمد اسحاق

دیگر کٹھری کے تحت انتخاب کے لئے:

4. جناب شاہد حسین

5. جناب محمد عثمان عالم

6. سید رضا حیدر چغتوی

7. جناب محمد احمد سمیرا (آراء)

چونکہ ہر کٹھری میں ان افراد کی تعداد جو انتخاب کے لئے پیش ہوتے ہیں، پورے آف ڈائریکٹرز کی مقدار کو تعداد کے مساوی ہے، جب تک کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 اور رگولیشن 7A کے تحت طے کیا گیا ہے۔ لہذا، مذکورہ افراد کو کمپنی کے اراکین کے اجلاس میں 14 ووٹنگ انٹرمیڈیٹ سیکورٹیز لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب تصور کیا جائے گا۔

آراء ڈائریکٹرز کو ان کی مہلت، تعلیمی قابلیت، تجربہ، ہنر اور دیگر امور نظر رکھنے اور منتخب کیا گیا ہے، تاکہ ان کے سیکشن 166 اور متعلقہ ضوابط میں جان کر وہ عیارات سے ہم آہنگ ہیں۔ مزید، 14 امیدواروں کے پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ www.imsecurities.com.pk پر دستیاب ہیں۔

تعمیر

کراچی، 13 دسمبر 2024

شاہد کمال
کمپنی سیکریٹری